

Tot'hema
Geriamasis tirpalas ampulėse

Sudėtis

- geležies gliukonatas, atitinkantis 50,00 mg geležies,
- mangano gliukonatas, atitinkantis 1,33 mg mangano,
- vario gliukonatas, atitinkantis 0,70 mg vario,
- natrio benzoatas – 20,00 mg,
- pagalbinių medžiagų (E 150) tiek, kiek reikia iki 10 ml geriamojo tirpalo vienoje ampulėje.

Indikacija

Šis vaistas vartojamas geležies kiekiui papildyti sergant geležies trūkumo anemija.

Kontraindikacija

Kitos, ne geležies trūkumo, anemijos.

Atsargumo priemonės

Išgertas didelis arbatos kiekis slopina geležies absorbciją. Įskaičiuokite į dienos racioną ir 3 g sacharozės, esančios 1 ampulėje. Kūdikius rekomenduojama maitinti įvairesniu maistu, kad nepasireikštų geležies trūkumas. Savo gydytojui ar vaistininkui visada pasakykite apie dabar vartojamus vaistus. Vaistus laikykite vaikams neprieinamoje vietoje.

Pašaliniai reiškiniai

Juodos spalvos išmatos, sutrikęs virškinimas: rėmuo, pykinimas, vidurių užkietėjimas, viduriavimas.

Dozavimas ir vartojimo būdas

Geriamas ampulėje esantis tirpalas, praskiestas pasaldintu ar nesaldintu vandeniu ar kitu nealkoholiniu gėrimu. Vaistą geriau išgerti prieš valgį, tačiau retkarčiais, kai trinka virškinimas, vaistą galima vartoti kitu laiku.

Gydymui

Suaugusiesiems: 100-200 mg atominės geležies per parą, t.y. 2-4 Tot'hema ampulės.

Vyresniems kaip 1 mėn. kūdikiams ir vaikams: 5-10 mg atominės geležies kg kūno masės per parą.

Profilaktikai

Nėščiosioms: 50 mg atominės geležies per parą, t.y. 1 Tot'hema ampulę per parą du paskutiniuosius nėštumo ketvirčius (arba nuo 4-ojo nėštumo mėnesio).

Gydymo trukmė

Būtina koreguoti anemiją ir sukaupti geležies rezervus – 600 mg moterims ir 1200 mg vyrams.

Geležies trūkumo anemija: vartoti 3-6 mėnesius atsižvelgiant į geležies rezervus, tačiau kartais ilgiau, jeigu anemijos priežastis nekontroliuojama. Gydymo efektyvumą galima vertinti ne anksčiau kaip po 3 mėnesių gydymo: įvertinti, kaip koreguojama anemija (Hb, MCV), normalizuoti geležies rezervus (serumo geležį ir transferino saturaciją).

Reikia paisyti gydymo trukmės. Visada būtina griežtai laikytis gydytojo nurodymų.

Perdozavimas

Išgėrus didelį geležies druskų kiekį, ypač jaunesniems kaip 2 metų vaikams, buvo apsinuodyta. Dažniausi simptomai buvo pykinimas, vėmimas ir šokas. Svarbu, kuo anksčiau pradėti gydyti ligoninėje.

Jeigu kuo nors abejojate, nedvejodami klauskite gydytojo ar vaistininko.

Pakuotė

20 ampulių dėžutėje. Vaisto registracijos Nr. 310 731.3.

Vaisto, kurio pasibaigęs ant pakuotės nurodytas galiojimo laikas, nevartoti.

Laboratoire INNOTERA, platina INNOTECH INTERNATIONAL
7-9, avenue F.V.Raspail – 94110 Arcueil – Prancūzija